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Inventario Final Inventario inicial
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Sentencias Definitivas
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Desglose de altas

M Altas M Reactivados

1,200 1,196 1,197 1,188 1,176
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Sentencias pronunciadas
M Definitivas ¥ Interlocutorias
317
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Bajas por otros motivos
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627 649
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Sentencias pendientes de pronunciar
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Expedientes en tramite a diciembre 2020
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Juicios en ejecucion de sentencia
1,555
1,210
461
261 307
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~ ™\
Tiempo promedio entre el auto de radicacion y el dictado de sentencia
(Expedientes con sentencia definitiva en diciembre2020)
201 194 202
| I | |
L Juzgado 1.° Civil Juzgado 2.° Civil Juzgado 3.° Civil Juzgado 4.° Civil Juzgado 5.° Civil Juzgado 6.° Civil )
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Coordinacion de Estadistica Judicial
estadistica@pjenl.gob.mx

(81) 2020-6000 Ext. 6576

Edificio Villarreal, Piso 5
Escobedo 508 Sur, Zona Centro
Monterrey, N. L., 64000
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